
 
 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja muzejpedagoģiskā nodarbība 

"Latvijas teritorija un iedzīvotāji 16.–18. gadsimtā" 

 
2022. gada 31. martā, Rēzeknes 4. vidusskolas izglītojamajiem vēstures stunda notika 

Latvijas Nacionālajā vēstures muzejā. 

Skolēni uzzināja par politisko varu maiņu Latvijas teritorijā 16.–18. gadsimtā, kā šajā 

laikposmā attīstījās saimnieciskā dzīve laukos un pilsētās, kādas iezīmes raksturo kultūru un 

izglītību. vēsturiskie notikumi. 

 

 

Nodarbību vadīja Latvijas Nacionālā vēstures muzeja pedagoģe Astrīda Burbicka  

Visinteresantākais pēc izglītojamo domām bija stāstījums par izraktajām monētām, par 

Ziemeļu karu un Latvijas teritorijas sadalījumu pēc kara. 

Izglītojamajiem ļoti patika nodarbība. Tas bija ļoti labs vielas apkopojums un atkārtojums. 

Īpaši noderīgas bija darba lapas.  

 

Informāciju sagatavoja programmas „Latvijas skolas soma” koordinatore Iveta Skromule 


